



НОВЫЙ ГОРОД
ГРУППА КОМПАНИЙ

















ПРАЙС ЛИСТ

2018



ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА (вибропресс)

прайс действителен с 20.06.2018

Наименование	Внешний вид	Размер, мм	Цвет	Стоимость плитки 1 м ² (руб) без НДС
Кирпич		100x200x40	Серый	300
		100x200x50	Серый	325
		100x200x60	Серый	340
		100x200x70	Серый	370
		100x200x80	Серый	400
		100x200x100	Серый	520
Волна		212x105x60	Серый	340
		212x105x80	Серый	400
Катушка		197x162x60	Серый	340
		197x162x80	Серый	400
Старый город		100x100x60 100x150x60 100x200x60	Серый	340
Арбат		212x142x60 142x142x60 72x142x60	Серый	350
Голландский кирпич		250x60x60	Серый	350
Классико		118x88x60 118x178x60 118x118x60	Серый	350
Крупноформатный брук		202x160x60; 170x160x60; 122x160x60; 90x160x60	Серый	350
Мультиформат		225x150x60; 185x150x60; 150x150x60; 110x150x60	Серый	350
Прага		200x200x60	Серый	350
Римский брук		102x92x60; 85x92x60 75x92x60; 68x92x60 56x92x60	Серый	370
Тактильная		100x200x60	Серый	350
Крупноформатный кирпич		300x150x80	Серый	410
Джокер		247x122x80	Серый	410
Петра		182x299x80 182x150x80	Серый	410
Престиж		200x430x80	Серый	410

БОРТОВОЙ КАМЕНЬ (вибропресс)

Наименование	Внешний вид	Размер, мм	Цвет	Стоимость 1 пог. м. (руб) без НДС
Бордюр дорожный		1000x300x150	Серый	315
Бордюр дорожный		1000x300x180	Серый	375
Бордюр тротуарный		1000x200x80	Серый	160
Бордюр тротуарный		750x300x80	Серый	240
Бордюр тротуарный		750x200x60	Серый	150
Бордюр декоративный (квадратный)		750x230x60	Серый	205
Бордюр декоративный (круглый)		750x230x60	Серый	205

СТРОЙМАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ИНЖЕНЕРНЫХ СЕТЕЙ

Кольца Ø 0,7 м

КСф 7.3 - 1100 руб.
 КСф 7.4 - 1100 руб.
 КСф 7.5 - 1500 руб.
 КСф 7.6 - 1600 руб.
 КСф 7.7 - 1700 руб.
 КСф 7.9 - 1800 руб.
 КСф 7.10 - 1850 руб.
 Стакан 7.10 - 2200 руб.
 ПН 7 - 1100 руб.
 ПП 7.1 - 1100 руб.
 Грунтовка кольца - 300 руб.

Кольца Ø 1,0 м

КСф 10.3 - S*=0,08 / 0,12 м 1300/1600 руб.
 КСф 10.4 - S*=0,08 / 0,12 м 1400/1700 руб.
 КСф 10.5 - S*=0,08 / 0,12 м 1500/1800 руб.
 КСф 10.6 - S*=0,08 / 0,12 м 1600/2000 руб.
 КСф 10.7 - S*=0,08 / 0,12 м 1700/2200 руб.
 КСф 10.9 - S*=0,08 / 0,12 м 1950/2800 руб.
 КСф 10.10 - S*=0,08 / 0,12 м 2000/3000 руб.
 Стакан 10.10 - 3300/4100 руб.
 ПН 10 - 1600 руб.
 ПП 10.1 - 1600 руб.
 ПП 10.2 - 2200 руб.
 Грунтовка кольца - 400 руб.

Кольца Ø 1,5 м

КСф 15.3 - 1600 руб.
 КСф 15.4 - 2100 руб.
 КСф 15.5 - 2500 руб.
 КСф 15.6 - 2600 руб.
 КСф 15.10 - 3500 руб.
 Стакан 15.10 - 6000 руб.
 ПН 15 - 2600 руб.
 ПП 15.1 - 2600 руб.
 ПП 15.2 - 3600 руб.
 Грунтовка кольца 500 руб.

Кольца Ø 2,0 м

КСф 20.5 - 3900 руб.
 КСф 20.6 - 4000 руб.
 КСф 20.10 - 4600 руб..
 Стакан 20.10 - 12000 руб.
 ПН 20 - 6000 руб.
 ПП 20.1 - 7000 руб.
 ПП 20.2 - 9500 руб.
 Грунтовка кольца - 600 руб.

Труба бетонная

ТФП 70.10-1 - 2050 руб.
 ТФП 70.9-1 - 1900 руб.

Услуги

Монтаж ступеней - 200 руб / шт
 Изготовление технологических отверстий - под заказ
 Доставка по городу и области

Детали колодцев

КЦП 2-10-1 - 1600 руб.
 КЦП 3-10-1 - 1600 руб.
 ЛК ЖБ - 350 руб.
 КСК 6.10-7 - 2100 руб.
 КО - 6 - 500 руб.

- Вся продукция компании Новый город отгружается на европоддонах, и является возвратной тарой
- Следы выделения кальция не являются причиной для предъявления рекламаций
- Цены на цветную продукцию нашей компании уточняйте в отделе продаж



ПРОИЗВОДСТВО

тротуарная плитка,
бортовой камень,
кольца колодезные,
малые архитектурные формы,
трубы мостовые.

УСЛУГИ

доставка товара,
благоустройство,
поставки гранитной плитки / бордюра,
поставки облицовочной плитки из натурального камня (доломит).



Калининградская обл,
238313 пос. Доброе



+ 7 (4012) 52-13-19
+ 7 (4012) 52-13-30



office@novyigorod39.ru

www.novyigorod39.ru